
Uchwała Nr VI/77/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999 r.

w sprawie ustalenia prowizji  z tytułu opłat parkingowych pobieranych przez Zarząd 
Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 1996 r.  Nr 13 poz. 74 z późn.  zmianami) – Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenie dla Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim 
jako inkasenta z tytułu pobieranych opłat parkingowych w wysokości 60% pobranych opłat.

§ 2

Traci moc uchwała Nr IV/34/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 3 lutego 1999 
r.  w  sprawie  ustalenia  prowizji  z  tytułu  opłat  parkingowych  pobieranych  przez  Miejski 
Związek Stowarzyszeń Kultury Fizycznej w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Dochody z opłat parkingowych jako dochody z majątku gminy w świetle postanowień ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 – 
2000 są dochodami należnymi do budżetu miasta.
Wcześniejsze uregulowania sposobu pobierania tych opłat i rozliczanie kwestionowane było 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową.
Aktualnie pobór tych opłat zlecono jednostce gminy miejskiej  jaką jest Zarząd Budynkami 
Mieszkalnymi, który m. in. pobierał również część opłat parkingowych i opłat targowych. Jest 
to sposób niekwestionowany.
Uregulowania  wymaga  sprawa  wysokości  prowizji  za  pobór  tych  opłaty  przysługującej 
inkasentowi jakim jest ZMB.
Podjęcie takiej decyzji należy do właściwości rady gminy. Zatym podjęcie tej uchwały jest 
uzasadnione.


	Uchwała Nr VI/77/99
	Uzasadnienie:


